

Årsredovisning

TBA konsultation AB

559121-1247

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Jakobsson
2026-02-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar handledning, utbildning och samtalsterapi samt konsultation och förmedling inom socialt arbete.

Företaget har sitt säte i Heby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 549	2 748	3 020	2 001
Resultat efter finansiella poster	-360	56	390	5 175
Soliditet %	93	92	92	95

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att verksamheten har minskat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	5 550 560	195 404	5 795 964
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-630 000		-630 000
- Balanseras i ny räkning		195 404	-195 404	0
- Årets resultat			1 276	1 276
- Belopp vid årets utgång	50 000	5 115 965	1 276	5 167 241

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 115 965
<i>Årets resultat</i>	<i>1 276</i>
<i>Summa</i>	<i>5 117 241</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	660 000
Balanseras i ny räkning	4 457 241
<i>Summa</i>	<i>5 117 241</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 549 416	2 748 086
Övriga rörelseintäkter	143 541	3 209
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 692 957	2 751 295
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-560 264	-521 135
Personalkostnader	-1 483 325	-2 200 537
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 212	-11 212
Summa rörelsekostnader	-2 054 801	-2 732 884
Rörelseresultat	-361 844	18 411
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 157	37 890
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 208	-180
Summa finansiella poster	1 949	37 710
Resultat efter finansiella poster	-359 895	56 121
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	370 000	224 000
Summa bokslutsdispositioner	370 000	224 000
Resultat före skatt	10 105	280 121
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 829	-84 717
Årets resultat	1 276	195 404

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	292 434	303 646
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		292 434	303 646
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 776 008	5 870 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		5 776 008	5 870 000
Summa anläggningstillgångar		6 068 442	6 173 646
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		87 765	303 907
Övriga fordringar		4	73
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 212	300 421
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		202 981	604 401
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		189 261	741 188
<i>Summa kassa och bank</i>		189 261	741 188
Summa omsättningstillgångar		392 242	1 345 589
SUMMA TILLGÅNGAR		6 460 684	7 519 235

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 115 965	5 550 560
Årets resultat	1 276	195 404
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>5 117 241</i>	<i>5 745 964</i>
Summa eget kapital	5 167 241	5 795 964
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 078 000	1 448 000
Summa obeskattade reserver	1 078 000	1 448 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	86 358	114 878
Övriga skulder	119 085	150 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	215 443	275 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 460 684	7 519 235

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Byggnader och mark	33

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	373 744	373 744
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	373 744	373 744
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-70 098	-58 886
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-11 212	-11 212
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-81 310	-70 098
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	292 434	303 646
-----------------	---------	---------

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	5 870 000	5 150 000
-----------------------------	-----------	-----------

Inköp	30 000	720 000
-------	--------	---------

Försäljningar	-123 992	0
---------------	----------	---

Utgående anskaffningsvärden	5 776 008	5 870 000
-----------------------------	-----------	-----------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-02

UNDERSKRIFTER

Morgongåva

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Thomas Jakobsson

Thomas Jakobsson

2026-02-03